АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 05.11.2015 №93

Об отмене постановления
Администрации Заводского сельского
поселения от 03.07.2015 № 55

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, с учетом заключения Комитета по
государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 12.10.2015 № 26-1749,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 03.07.2015 № 55
«Об утверждении Плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно
спасательных работ на территории Заводского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Андрей Евгеньевич Райс
8(38-252)3-91-09
andrise@sibmail.com

Рассылка:
Администрация – 3

mailto:andrise@sibmail.com

Райс А.Е. – 1
Комитет по государственно-правовым вопросам – 1